- 1 -

有識者議員懇談会 議事概要

○ 日 時 平成25年11月21日（木）10：51～11：41

○ 場 所 中央合同庁舎４号館 共用第２特別会議室

○ 出席者 久間議員、原山議員、青木議員、内山田議員、中鉢議員、橋本議員、平野議員、大西議員

       阪本内閣府審議官、倉持統括官、中野審議官、森本審議官、山岸審議官

○議事概要

議題１．平成２６年度科学技術関係予算の編成に向けて

議題２．国家的に重要な研究開発の事前評価について「エクサスケール・スーパーコンピュータ開発プロジェクト」

議題３．研究開発法人制度について

（率直な意見交換の場とするため非公開）